Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2024-03-20 14:18:15. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 45197
Brelok zbliżeniowy Mifare 1K, częstotliwość: 13,56 MHz. Zaprojektowany z klejem PVC i AB
Wymiar (L × W × H): 26 mm × 50 mm × 4 mm (1,02 ""× 1,97"" × 0,16 "")
sugeruje zastosowanie z poniższą serią czytników: DS-K1107M / MK, DS-K1108M / MK, DS-K1104M / MK
Hikvision DS-K7M102-M(O-STD)
Brelok zbliżeniowy Mifare 1K